АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024         № 1092

Об отмене постановлений администраций сельсоветов
Сосновского муниципального района Нижегородской

области

В соответствии с решением Совета депутатов Сосновского муниципального
округа Нижегородской области от 21.09.2022 № 15-р «О правопреемстве
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в целях приведения в
соответствии с действующим законодательством администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Отменить постановления:
- администрации Селитьбенского сельсовета Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 03.04.2020 № 12 ««Об
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по
вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и
сборах»»;

- администрации Давыдковского сельсовета Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 09.01.2020 № 2 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по даче
письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам
применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»;

- администрации Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 05.03.2020 № 30 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»;

- администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 16.03.2020 № 21 «Об утверждении
Административного регламента администрации Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области по оказанию
муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
нормативно правовых актов муниципальных образований о местных налогах и
сборах»»;

- администрации Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 19.03.2020 № 22 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче
письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам
применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и
сборах»;

- администрации Крутецкого сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 14.01.2020 № 4 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных правовых актов о налогах и сборах»;

- администрации Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 09.01.2020 № 2 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»;

- администрации Рожковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 19.12.2019 № 37 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по даче письменных
разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин